
REFERAT SOKNERÅDSMØTE GLOPPEN SOKN 
Onsdag 17.3.2021  kl .18.00 – 20.00  Sandane kyrkje 

	

Til	stades:		
Oddhild,	Laila,	Bjørn,	Oddvar,	Berit,	Arne,	Gunnhild,	Vidar	og	Åslaug	(ref.)	
Innleiing:	Åslaug	

	

REFERATSAKER				

Sak		21/21			Godkjenning	av	innkalling.	Saker	til	Eventuelt.	
Soknerådet	godkjenner	innkallinga	

Sak		22/21			Godkjenning	av	protokoll	frå	sist	møte.	
Soknerådet	godkjenner	protokoll	frå	førre	møte	

	

VEDTAKSSAKER	

Sak		23/21			Konfirmasjon	i	2021						
Det	har	vore	to	foreldremøter	med	drøftingar	for	konfirmasjonstidspunkt.		

Biskop	i	Bjørgvin	anbefaler	å	utsette	konfirmasjonane	til	hausten.	«Uvisse	med	tanke	på	kva	som	vert	
gjeldande	reglar	for	kor	mange	som	kan	samlast,	og	kva	som	vil	gjelde	for	reiser	på	tvers	av	regionar	i	
Noreg,	samt	at	vaksinasjonsprogrammet	tek	lenger	tid	enn	planlagt»	er	noko	av	argumentasjonen.	
FHI	anbefaler	pr.	no	ikkje	å	ha	arrangement	med	andre	enn	kommunens	eigne	innbyggarar.		

Nokre	av	foreldra	ytra	eit	ønske	å	gjennomføre	det	i	vår	fordi	dei	har	eigna	festlokaler	og	har	all	slekt	
fra	eigen	kommune.		Gimmestad	var	det	også	konfirmasjon	i	pinsehelga	som	blir	sett	på	som	ein	
fordel.	Andre	hevda	at	det	var	best	med	å	utsette	til	hausten	da	dei	fleste	vaksne	var	vaksinert	og	ein	
kunne	rekne	med	auka	mobilitet	for	familiar.		

Det	har	vore	drøfta	i	stab	og	dei	ser	at	ein	både-og	løysing	vil	det	medføre	meir	arbeid	for	ansatte	og	
frivillige	i	soknerådet.	Men	ønsket	er	å	strekke	seg	langt	for	at	flest	mogeleg	får	det	slik	dei	vil.		

Soknerådet	diskuterte	saka.	

Vedtak:	

Soknerådet	rår	til	at	det	blir	høve	til	å	ha	konfirmasjon	både	i	vår	og	til	hausten.	Konfirmasjonane		må	
bli	arrangert	etter	gjeldane	smittevernsreglar	for	dagen	og	ber	soknepresten	sette	opp	nye	tidspunkt.	
Soknerådet	ønsker	å	nytte	laurdagen	i	tillegg	til	søndagen,	både	i	vår	og	haust.			

Vedtaket	var	samrøystes.		



	

Sak			24/21		Organisering	av	utegudstenester	i	påska				
Det	er	sett	opp	to	utegudstenester	i	påska.	Palmesøndag	ved	Sandane	kyrkje	og	på	Tin	Camp	1.	
påskedag	kl.12.00.	I	samband	med	desse	gudstenestene	vil	vi	trenge	meir	mannskap	til	
gjennomføring	enn	det	medliturggruppene	kan	gjere.		

Vedtak:	

Palmesøndag	Sandane	kyrkje	kl.11.00.	
Tilvise	plass	og	krysse	av	påmelde:	Medliturggruppa	
Bål:	Vidar	spør	Benny	
Grille	og	dele	ut	pølser:	Vidar	spør	medliturgane	og	kjøper	inn	maten.		
Kaffi,	saft	og	forvarming	av	pølser:	Oddvar	
Dele	ut	6-årsbok:	Oddhild	
Rigging	av	stad:	
- Sperreband,	raude	stolar	(Benny)	og	ev.	teltduk	ved	dårleg	veir:	Bjørn,	Berit	veit	korleis	teltduken	

kan	riggast.	
- Lyd:	Per	Arne	Bakke	
- Lage	til	alter	med	duk,	lys	og	blomster:	Berit	
- Reserve:	Laila	

Oppmøtetid	kl.	10	

Påskedag	Tin	Camp	kl.12.00.	
Tilvise	plass:	Laila	og	Sigmund	ved	kvar	sin	inngang,	pluss	Oddhild		
Krysse	av	påmelde:	Medliturggruppa	
Parkering:	Berit	spør	Einar	Ove	
Transport	av	utstyr:	Arne	
Rigging	av	stad:	
- Sperring	av	område	med	sperreband:	Oddvar	(Bjørn	skaffar	band	til	denne	GT	også)	
- Lyd:	Arne	
- Alter	(Enkelt,	td.	ein	stubbe,	for	å	markere	plass	der	liturgen	skal	stå):	Berit	
- Pynting	med	påskelilje:	Berit	(ho	skaffer	også	blomstene)	
- Vidar	spør	om	nokre	frå	barnegospel	og	Vereide	søndagsskule	kan	stå	med	påskeliljer	på	vegen	

opp	til	TIN-camp.		
- Teltduk	ved	dårleg	veir?	

Oppmøtetid	kl.	11	

NB:	Alle	opne	gudstenester	i	påska	vart	avlyst	grunna	smittevern	

Sak			25/21		Opa	kyrkje				
Det	har	kome	spørsmål	til	leiar	om	kvifor	vi	ikkje	har	organisert	«Opa	kyrkje»	no	i	koronatida.	Vi	har	
drøfta	dette	før,	kom	då	fram	til	at	det	vart	for	krevjande	å	organisere.	

Vedtak:	
No	som	kveldsgudstenestene	med	nattverd	har	kome	i	gong	igjen,	meiner	soknerådet	at	dette	
erstattar	arrangementet	«opa	kyrkje».	Soknerådet	ønsker	ikkje	å	starte	opp	«opa	kyrkje»	utan	
arrangement	no.	Om	det	kjem	initiativtakarar	som	ønskjer	å	starte	opp	eit	slikt	tilbod	ønsker	
soknerådet	å	leggje	til	rette	for	det.	



	

	
ORIENTERINGSSAKER	

Sak	26/21	Arbeidet	med	byggjenemnd	for	Sandane	kyrkje	
Berit	orienterte	om	stoda.	Byggenemda	er	ikkje	heilt	på	plass	enno,	og	der	er	litt	usikkert	kva	tid	
arbeidet	i	kyrkjedelen	av	bygget	kan	starte.		

	

Sak	27/21		Evaluering	av	soknemøtet	
Berit	orienterte	kort	om	gjennomføringa.	Arne	har	fått	gode	tilbakemeldingar	på	at	møtet	var	kort.	
Framover	kan	den	formelle	delen	gjerne	vere	kort,	og	så	kan	vi	diskutere	andre	saker	og	opne	for	
innspel	mens	vi	drikk	kaffi.		

	

EVENTUELT	
Ingen	saker	til	eventuelt	
	

Neste	soknerådsmøte	er	21.	april	2021	
Frist	for	innsending	av	saker	til	dette	møtet	er:	12.	april	2021	

	

Ref.	Åslaug	Haugset	

	


